
 
 

 

Ministero della Cultura 
PARCO ARCHEOLOGICO DI SEPINO 

 

 
 

 

 

 

 

Avviso pubblico - per il conferimento di n. 4 incarichi di collaborazione ai sensi dell'art. 7, comma 6 del d.lgs. 

165/2001 e ss.mm.ii. 

 

IL DIRETTORE DEL PARCO ARCHEOLOGICO DI SEPINO 

 

Visto l’Avviso pubblico per il conferimento di n. 4 incarichi di collaborazione ai sensi dell'art. 7, comma 6 del D.lgs. 

165/2001 e ss.mm.ii. del 22/08/2023, approvato con determinazione prot. N.128 del 22 agosto 2023; 

Visto che, fra gli incarichi di collaborazione da conferirsi ex art. 7, co. 6, d. lgs. n. 165/2001, cit., è stato previsto n. 1 

incarico professionale di “Social Media Manager”; 

Preso atto del contenuto di cui alla nota a firma del Presidente dell’Ordine dei giornalisti del Molise, inoltrata a 

questo Istituto in data 13.09.2023; 

Ritenuta l’opportunità di meglio definire il suddetto profilo professionale di “Social Media Manager”, anche in 

rapporto ai requisiti richiesti per il conferimento dell’incarico medesimo - per i quali si rinvia all’Avviso in oggetto, 

nonché alle esigenze che questo Istituto intende soddisfare attraverso l’opera del professionista da selezionarsi; 

Tutto quanto premesso, 

DETERMINA 

 

che l’Avviso pubblico per il conferimento di n. 4 incarichi di collaborazione ai sensi dell'art. 7, comma 6 del D.lgs. n. 

165/2001, approvato con determinazione prot. N. 128 del 22 agosto 2023,  nella parte relativa alla descrizione del più 

volte menzionato profilo professionale di “Social Media Manager”, è così rettificato: “Il Parco Archeologico ricerca un 

addetto comunicazione, esperto nel campo della comunicazione scritta e orale, che si occuperà della gestione 

professionale, coerente e sistematica dei contenuti della comunicazione sui canali social, mantenendo l’attenzione verso 

il Parco e assicurando flussi di notizie approfondite e dettagliate, ma anche corrette e complete, sviluppando specifiche 

tematiche e promuovendo la partecipazione sul Sito web istituzionale, in italiano e in inglese; cura del Piano editoriale 

pagine “social” (Facebook, Instagram…); Monitoraggio e valutazione gradimento espresso sui Social, questionari; 

Attività di posizionamento SEO CEM dei canali social”. 

Conseguentemente eventuali richieste di chiarimento potranno essere formulate entro e non oltre le ore 23:59 del 

25 settembre 2023. 

In considerazione della presente rettifica, il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 

partecipazione di cui all’Avviso pubblico del 22/08/2023, originariamente fissato alle ore 23:59 del 15 settembre 2023, 

viene prorogato alle ore 23:59 del 29 settembre 2023. 

L’Avviso in oggetto resta invariato in ogni sua altra parte. 

 

IL DIRETTORE DEL PARS 

                                                                                                                                               Dott. Enrico Rinaldi 

 

 

PA-SEPINO|15/09/2023|DETERMINA 144


		2023-09-15T09:13:12+0000
	RINALDI ENRICO




